
 

 

UCHWAŁA NR XCVII/1872/VIII/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie nazewnictwa ulic Poznania. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/82/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie nazewnictwa 

ulic Poznania wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 w pozycji "Lp. 2" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 zostaje zastąpiony załącznikiem, który wskazuje przebieg oraz oznaczenia geodezyjne 

działek określających zasięg nazwy "park Władysława Czarneckiego", o treści jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1884



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1884



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1884


		2024-02-14T12:39:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




